Competicdo: COPA BH DE FUTEBOL FEMININO 2018 Fase: 22 FASE
TN

Jogo: MORADA SERRA ESPORTE CLUBE X ; MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
)

Data: 20/05/2018 Hora: 11:00:00

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 2 2°Tempo: 0x 1

Rodada: 2

Local: CAMPO DO FRIGOARNALDO

Prorrogacgédo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

MORADA SERRA ESPORTE CLUBE 0 x 3 MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

Arbitro Assist. 2

LUCIANA OLIVEIRA
ELEOTERIA RODRIGUES -

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1

EDSON JOSE REZENDE
NETO - ARBITRO LIGA

GLAUCIA FARIA PAULA -
CBF FEMININO

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

AMADOR
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:52 Acréscimo: 05:00

Relacé&o de Jogadores

MORADA SERRA ESPORTE CLUBE

Titulares

10 Marilia Ester Marilia Ester Muniz Otoni 520347
100 Thay Thaynara Faria De Aguiar Soares 531953
11 Vitoria Vitoria Regina F. Dos Santos

13 Bruna Bruna Peligrinelli Marques

2 Nayara Nayara Rodrigues Pereira

3 Gislaine Ribeiro Gislaine Ribeiro De Sao Jose 390986
4  Flavia Dina Flavia De Freitas Moreira (C) 517511
5 Daniela Daniela Luzia A. Carneiro Souza 558459
6 Teodoro Jessica Fernanda Teodoro

8 Ariane Ariane Luciana De Oliveira 422757
9 Alexia Alexia Lener De Souza Sant’ana

Substitutos

15 Willana Willana Fatima De Andrade 606342
16 Dani Danielle Aparecida Da Silva

17 Kathlen Kathlen Nani Alves Machado 558162
19 Sa Samira Eduarda Dos Santos

20 Gama Sara Paola Pinheiro Gama

21 Ri Rigliane Menezes De Paulo

Comisséo Técnica

Técnico: Paulo Sergio
Auxiliar Técnico: Dalton Serafim
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Bryan Wartins De Paula
Prep. de Goleiros: Humberto Dangelo

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Titulares

1 Maira Maira Anastacio Pinheiro 558165
10 Jesica Jessica Lorrany Da Silva (C) 336559
11 Paloma Goiz Paloma Goiz Dos Santos 423977
2 Cintia Cristina Cintia Cristina De Assis Rocha 326067
23 Vivian Miranda Vivian Miranda Do Amaral 326596
3 Natalli Ketelen Natalli Ketelen De P. Rodrigues 424943
5 Claudineia Guedes Claudineia Guedes Leite 517457
6 Thaina Aparecida Thaina Aparecida Wilken 390823
7 Brenda Brenda Victoria Tomaz Feitosa 454962
8 Ana Ana Luiza De Lima Andrade 605502
9 Hanna Gabriela Hanna Gabriela Silva 390833

Substitutos

13 Soraia Soraia Cristina De P. Nepomuceno 326059
14 Debora Cristina Debora Cristina Reis De Oliveira 392226
15 Ellen Ellen Inacia Da Silva 558453
4 Leiri Leiriane Barbosa Soares 605007

Comissao Técnica

Técnico: Talita De Oliveira
Auxiliar Técnico: Deraldo Costa
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista: Fabricio Dos Santos Rosa
Prep. de Goleiros: Hindemburg Kfri Neto



Gols

Tempo
02:00

42:00
43:00

1T/2T

1T
1T
2T

N° Tipo
8 PN
11 NR
11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Ana Luiza De Lima Andrade
Paloma Goiz Dos Santos

Paloma Goiz Dos Santos

Cartdes Amarelos

Equipe

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Tempo
10:00

13:00
14:00
20:00
22:00
25:00

48:00

1T/2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

Equipe
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MORADA SERRA ESPORTE CLUBE

MORADA SERRA ESPORTE CLUBE

N° Nome do Jogador
13 Soraia Cristina De Paula Nepomuceno
- por cometer falta temeraria;
7 Brenda Victoria Tomaz Feitosa
- por desaprovar de forma desrespeitosa as decisdes da arbitragem;
8 Ariane Luciana De Oliveira
- por calgar as pernas de seu adversario;
17 Kathlen Nani Alves Machado
- por calgar as pernas de seu adversario;
15 Ellen Inacia Da Silva

- por cometer falta temeraria;

19 Samira Eduarda Dos Santos
- por praticar jogo brusco;

4 Leiriane Barbosa Soares
- por calgar as pernas de seu adversario;

Cartées Vermelhos

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

MORADA SERRA ESPORTE CLUBE

MANCHESTER FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

Ocorréncias / Observacdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acréscimos devido a substituicOes e retirada de atletas supostamente lesionadas .

Relatério do Assistente

Tempo
35:00

12:00
12:00
12:00
15:00
20:00
25:00
30:00
32:00

37:00

1T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

1T/2T

Equipe
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MORADA SERRA ESPORTE CLUBE
MORADA SERRA ESPORTE CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MORADA SERRA ESPORTE CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MORADA SERRA ESPORTE CLUBE
MORADA SERRA ESPORTE CLUBE
MANCHESTER FUTEBOL CLUBE
MORADA SERRA ESPORTE CLUBE

SubstituicGes
Entrou

13 - Soraia Cristina De Paula Nepomuceno
19 - Samira Eduarda Dos Santos

17 - Kathlen Nani Alves Machado

15 - Ellen Inacia Da Silva

21 - Rigliane Menezes De Paulo

4 - Leiriane Barbosa Soares

20 - Sara Paola Pinheiro Gama

16 - Danielle Aparecida Da Silva

14 - Debora Cristina Reis De Oliveira

15 - Willana Fatima De Andrade

Saiu
10 - Jessica Lorrany Da Silva
6 - Jessica Fernanda Teodoro
9 - Alexia Lener De Souza Sant’ana
9 - Hanna Gabriela Silva
13 - Bruna Peligrinelli Marques
8 - Ana Luiza De Lima Andrade
11 - Vitoria Regina Ferreira Dos Santos
19 - Samira Eduarda Dos Santos
6 - Thaina Aparecida Wilken

2 - Nayara Rodrigues Pereira



